



FODBOLD

Ved udgangen af 1992 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Bevillingsafdelingen
Kasserer:	Steen Vile, Politigården
Sekretær:	Bjørn Bak Nielsen, Station 2
Materielforvalter:	Jesper Larsen, Station 1
Suppleant:	Gunnar Nørager

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 5. marts og der var fremmødt 25 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlem til bestyrelsen:

Esben Vile, Jesper Larsen og Gunnar Nørager

Følgende ønskede ikke genvalg:

Der er i løbet af året afholdt 3 bestyrelsesmøder.

Der var, trods genkendelse fra FU, stadig røster fremme om, at afdelingens regulativ var i strid med PI's love. Dette affødte en hel del debat på medlemsmødet, der for en gangs skyld blev betydeligt mere livligt end sædvanlig. Hovedparten af modstanden imod regulativet gik dog på, at man var af den opfattelse, at særkontingentet kun skulle gå til 1.-2. holdet. Bestyrelsen havde dog allerede inden mødet besluttet, at hvert hold ville få kr. 2.000,- efter sæsonafslutningen. Da dette blev bekendtgjort, faldt de sidste ting på plads, og alle i afdelingen har herefter betalt deres særkontingent på kr. 10,-.

IDRÆTSUDØVELSEN

Træningen startede som sædvanligt den sidste lørdag i januar med Niels Erik Nielsen som træner. Træning som vanligt ellers tirsdage og torsdage kl. 1630-1800. I marts måned var 1.-2. holdstruppen på den sædvanlige træningslejr hos HSV i Hamburg, hvor der fortsat er stor glæde ved at have os boende.

Forårssæsonen forløb da også nogenlunde.

I løbet af sommerpausen pådrog træneren sig desværre en diskusprolaps, hvorfor han måtte sygemelde sig. Der var nu store problemer med at skaffe en træner til erstatning, men 1. holdspiller Johnny Degnbol, der for år tilbage trænede 1. holdet, trådte heldigvis til, og klarede meget flot træningen i hele efterårssæsonen, samtidig med, at han også spillede på 1. holdet. Jesper Larsen stod som vanligt for 2. holdet.

Den traditionelle træningstur til Løkken i august blev også gennemført, men desværre måtte vi aflevere pokalen, som vi havde vundet sidste år.

Trods de vanskeligheder, der var i løbet af sæsonen, har de fleste dog gået på med krum hals, og gjort deres til, at sæsonen forløb nogenlunde. Alle hold blev da også i de respektive rækker.

1. holdet sluttede på 6. pladsen.
 2. holdet på 6. pladsen.
 3. holdet på 7. pladsen.
- Old boys 3. sidst.
Veteraner på 3. pladsen.

INTERNE ARRANGEMENTER

Torsdag den 3. december afholdt afdelingen sit årlige indestævne i Ny Valbyhal. Der var tilmeldt 21 hold, men som sædvanligt fristes man til at sige, udeblev et hold efter afbud dagen før. Det lykkedes dog at få gennemført et rigtigt godt stævne, som alle, både spillere og ledere, var tilfredse med. Dog manglede tidligere stævners rigtig høje spillestandard, men den kommer forhåbentlig igen til næste år. Finalen og Indefadet blev vundet af Tårnby med Færdselsafdelingen på 2. pladsen. Politigårdens meget rutinerede og aldrende spillere sluttede på 3. pladsen. Stævnets bedste spiller blev: Jesper Petersen, Færdselsafdelingen.

ÆRESBEVISNINGER

Ved afdelingens afslutningsfest blev afdelingens fornemmeste udmærkelser uddelt:

Tørsleffpokalen: Johnny Degnbol
Fidusfadet: Henrik Knudsen
Topscorerpokalen: Alf Dannerfjord/Kim Bo Pedersen

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

Desværre blev der jo ingen oprykning til trods for, at spillermateriale var det samme som året før. Der kan så være flere årsager hertil, og disse må tages op på et senere tidspunkt.

Betingelserne med at skifte træner midt i sæsonen, er selvfølgelig aldrig de bedste, men alle forsøgte dog at kæmpe sig igennem.

Bestyrelsen håber, at alle spillere igen vil dukke op til næste sæson, selvom det allerede nu vides, at to af de gamle kæmper vil stoppe deres fodboldkarriere.

Ved afslutningsfesten blev der taget afsked med træneren Niels Erik Nielsen, som selv takkede for et par gode år.

Ny træner til næste sæson bliver Steen Ryborg, der tidligere har været træner for afdelingens hold.

*Esben Vile
afdelingsformand*